
Uchwała Nr 2523 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji na Wydziale Lekarskim Katedry Chirurgii 

Urazowej wraz z podległymi jednostkami oraz Katedry Ortopedii i Traumatologii Narządu 

Ruchu dla Dorosłych i Dzieci wraz z podległymi jednostkami i utworzenia na bazie 

likwidowanych jednostek Katedry Ortopedii, Traumatologii Narządu Ruchu i Chirurgii Ręki 

wraz z podległymi jednostkami 

Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik 

do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat pozytywnie opiniuje: 

1) likwidację na Wydziale Lekarskim Katedry Chirurgii Urazowej wraz z podległymi 

jednostkami: Kliniką Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki oraz Zakładem Medycyny 

Sportowej, 

2) likwidację na Wydziale Lekarskim Katedry Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu dla 

Dorosłych i Dzieci wraz z podległymi jednostkami: Kliniką Ortopedii i Traumatologii 

Narządu Ruchu dla Dorosłych i Dzieci oraz Pracownią Fotodokumentacji, 

3) utworzenie na bazie likwidowanych jednostek, o których mowa w pkt 1-2, Katedry 

Ortopedii, Traumatologii Narządu Ruchu i Chirurgii Ręki na Wydziale Lekarskim wraz z 

podległymi jednostkami: 

a) Kliniką Ortopedii, Traumatologii Narządu Ruchu i Chirurgii Ręki, 

b) Zakładem Medycyny Sportowej. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 


